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FEDERATION SLALOM DAMEN - U@
STARTREIHENFOLGE 1. LAUF
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS LEITER R. ITA  STRECKENNAME KREUZBERG I
SCHIEDRICHTER PFITSCHER H. ITA START 1764 m
ZIEL 1610 m
RENNLEITER EGARTER A. | ITA HOEHENDIFFERENZ 154 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 7104/01/03
7104/01/03
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER HAPPACHER A ITA UNTERGASSMAIER A ITA
VORLAUFER - A - RALLI S. GRE - A - RALLI S. GRE
- B - KATZANIS THANASS GRE - B - KATZANIS THANASS GRE
ANZAHL DER TORE 52 (51) 53 (52)
STARTZEIT 8.30 11.30
START CODE TEILNEHMER PUNKTE
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT FIS
Damen
1 299511 RUNGGER Sarah 1996 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 4247 s
2 299822 TSCHURTSCHENTHALER Vera 1997 ITA (AA DREI ZINNEN ) 36.37 e e
3 299512 THALER Miriam 1996 ITA (AA SARNTAL ) 59.04 L L
4 298993 PAMPANIN Chiara 1995 ITA (VE ALLEGHE ) 5435
5 299401 GABLONER Miriam 1996 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 42.14 e,
6 565438 ZIMSEK Ana 1995 SLO 67.29
7 225597 WIDDUP Bethany 1995 GBR 49.73 e
8 299270 KIRCHLER Miriam 1996 ITA (AA AHRNTAL ) 49.03 L
9 299906 DEMETZ Giulia 1998 ITA (AA GROEDEN ) 57.42 L e
10 299987 POERNBACHER Christina 1998 ITA (AA OLANG ) 5895 .
11 299647 GHEDINA Beatrice 1997 ITA (VE CORTINA ) 5465 . e
12 299264 CORONA Silvia 1996 ITA (AA LIBERTAS Bz ) 62.38 e
13 565452 LOKAR Katja 1996 SLO 4792 e
14 299718 DI FAZIO Maria Vittoria 1997 ITA (VE DRUSCIE' ) 63.83 e
15 299952 ZABINI Marika 1998 ITA (AA CAl BOLZANO ) 5337
16 299963 STUFFER Magdalena 1998 ITA (AA GROEDEN ) 68.27 e,
17 299631 HAAS Magdalena 1997 ITA (AA GROEDEN ) 69.24 ..
18 225650 STILL Ella 1997 GBR 7335 L
19 299943 DON Katrin 1998 ITA (FVG BRDINA SMUCA ) 74.09 e,
20 299731 REINSTADLER Mara 1997 ITA (AA ORTLER ) 7431
21 299787 SULZENBACHER Katharina 1997 ITA (AA HOCHPUSTERTA ) 75.87
22 299992 HOFER Carmen 1998 ITA (AA GROEDEN ) 76.06 e
23 695108 KNYSH Olha 1995 UKR 7712 L e
24 35205 LOPEZ DAVALOS Sofia 1996 ARG 85.64 ...
25 496328 OLLER Anna 1998 SPA 86.13 . e
26 299877 SILGONER Julia 1998 ITA (AA TZ JOCHTAL ) 86.43 ...
27 6295038 KAMMERER Linda 1998 ITA (AA ST LORENZEN ) 86.73
28 299872 SEEBER Alina 1998 ITA (AA ASV REIN ) 87.98 ... L .
29 299814 WEISSTEINER Lisa 1997 ITA (AA TZ JOCHTAL ) 88.84 .
30 175050 BERTHELSEN Nuunu Chemnitz 1996 DAN 90.41 e,
31 235292 SAMARINOU Maria 1996 GRE 91.06 e e
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CODE
NUMMER

299768
56421
299716
299847
299951
299933
695127
785013
496358
299975
299941
6295028
565437
307743
695123
245070
299740
299695
299782
6295117
6295120
6295107
6295212
486019
6295224
6295102
486027
6295142
6295141
6295203
6295095
6295114
6295152
6295098
6295223
6295213
6295186
6295143
6295155
6295101
6295105

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

BELTRAME Margherita

RETTENBACHER Karoline
DE MARTIN PINTER Natalia

KAMMERER Nina
FABBRO Verena

LANZ Anna
PONOMARENKO Mariia
AUGUSTAITYTE Egle
VALERO Adriana

SPECHTENHAUSER Sonja

AUER Sonja
SCHWIENBACHER Lea
ZIMSEK Eva

HORITA Rion
MOSORUK Iryna
CSIMA Laura

DEL ZENERO Sara
MACRI' Ludovica
MITTERSTIELER Sarah
ROTTENSTEINER Maike
CORDELLA Martina
DEL FABBRO Petra

INNERHOFER Deborah Anna Ca

ZAPODOINIKOVA Olga
UNTERHOLZNER Petra
BORTONDELLO Irene
PASYNKOVA Anastasia
KAUFMANN Ines
GASPARI Sara

GAPP Laura

HALLER Jasmin
GOLLER Nadia
RUNGGALDIER Teresa
SILVERIO Elin
BREITENBERGER Lisa
GRUBER Hannah
PLATINO Elisa
GUMMERER Lea
MAYR Lea

DANDER Elisabeth
BISATTI llaria
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BACHMANN ASD

US VAL PADOL
ST LORENZEN
CAl BOLZANO
HOCHPUSTERTA

SCHNALSTAL
TZ JOCHTAL
ULTEN

ALLEGHE

TEAM SORAPIS
SCHLENGEBIET
RITTEN SPORT
TEAM SORAPIS
TEAM SORAPIS
AHRNTAL

ULTEN
GSA GROLE

UEBERETSCH/U
CORTINA
SCHNALSTAL
RITTEN SPORT
GROEDEN
GROEDEN

US ALDO MORO
ULTEN
AHRNTAL

ASC MERAN
UEBERETSCH/U
VILLNOESS
GROEDEN
TEAM SORAPIS

PUNKTE
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FIS

96.53

98.06
103.02
105.46
119.67
124.60
125.88
127.87
129.81
130.54
131.85
131.97
136.61
155.47
170.34
181.27
182.63
209.50
214.10
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